
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

11.06.2019 nr LVK-O-0190

Linnavolikogu revisjonikomisjoni koosseisu 
muutmine

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 45 lg 3 ja § 48 lg 2, Tartu linna 
põhimääruse § 3 ja 4 ning hääletamise tulemused, Tartu Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:
 
1. Lugeda Jüri-Ott Salmi revisjonikomisjoni liikme volitused lõppenuks seoses tema volikogu 
liikme volituste peatumisega 6. juunil 2019. a.
 
2. Valida linnavolikogu revisjonikomisjoni liikmeks .................................
 
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

revisjonikomisjoni esimees Kadri Leetmaa

Ettekandja:
 

revisjonikomisjoni esimees Kadri Leetmaa

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Linnavolikogu revisjonikomisjoni 

koosseisu muutmine" juurde
 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lg 2 järgi   valitakse revisjonikomisjoni 
liikmed  volikogu liikmete hulgast. Seaduse § 45 lg 3 järgi otsustatakse isikuvalimised salajasel 
hääletamisel.
 
Revisjonikomisjoni liikme Jüri-Ott Salmi volikogu liikme volitused peatati 6. juunil 2019. a ning 
seoses sellega tuleb tema asemele valida uus revisjonikomisjoni liige volikogu liikmete hulgast.
 
Tartu linna põhimääruse § 3 järgi valitakse revisjonikomisjoni liikmed salajasel hääletamisel ja § 
4 järgi teeb ettepaneku komisjoni koosseisu kohta komisjoni esimees volikogu fraktsioonide 
(valimisliitude) taotluste alusel. Jüri-Ott Salm oli valitud revisjonikomisjoni liikmeks valimisliidu 
Tartu Heaks esindajate ettepanekul. Valimisliit on esitanud revisjonikomisjoni uueks liikmeks 
Kalle Pildi.
 


